Załącznik Nr 7  do Uchwały Nr XXII/121/2008
Rady Gminy Inowrocław

z dnia 9  kwietnia 2008 roku

   Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010.

	Lp
	Dz.
	Rozdz.
	§ 
	Nazwa zadania

inwestycyjnego
	Łączne

koszty finansowe
	Planowane wydatki
	2008r
	2009r.
	2010 r.

	
	
	
	
	
	
	Plan na 

2008 r.
	Zmiana 
	Po zmianach
	z tego źródła finansowania
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Dochod 

własne jst
	Kredyty

  i pożyczk
	Środki 

Pochodz.
 z innych źródeł
	Środki wymienione w art.5 ust.1 pkt.

 2i 3 u.f.p 
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	
	010
	
	
	Rolnictwo i łowiectwo
	5.690.000
	1.850.000
	90.000
	1.940.000
	
	
	
	
	1.850.000
	1.800.000
	1.950.000

	
	
	01010
	
	Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
	5.690.000
	1.850.000
	90.000
	1.940.000
	
	
	
	
	1.850.000
	1.800.000
	1.950.000

	
	
	
	6050
	Kanalizacja JaksiceDworcowa
	3.390.000
	150.000
	
	150.000
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Kruśliwiec kanalizacja wsi + kanalizacja szczegółowa przy istniejącym kolektorze
	800.000
	700.000
	90.000
	790.000
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	Kolektor główny w Jacewie od granicy miasta w kierunku Pławinka
	1.500.000
	1.000.000
	
	1.000.000
	
	
	
	
	
	
	

	
	801
	
	
	Oświat i Wychowanie
	5.000.000
	1.122.000
	
	1.122.000
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	80101
	
	Szkoły Podstawowe
	5.000.000
	1.122.000
	
	1.122.000
	
	
	
	
	1.122.000
	1.000.000
	501.250

	
	
	
	6050
	Sala gimnastyczna Jaksice 
	5.000.000
	1.122.000
	
	1.122.000
	
	
	
	
	1.122.000
	1.000.000
	501.250

	
	
	
	
	Ogółem
	10.690.000
	2.972.000
	90.000
	3.062.000
	
	
	
	
	2.972.000
	2.800.000
	2.451.250


Przewodniczący

Rady Gminy Inowrocław

Jerzy Chachaj

